TH6

ΤΗΙ ΠΟΛΕΙ ἄγε εἰν τῆς idias κ. τ. λ. - ΑΓΩ abundant, ut saepe fit Graecis, et sciunt, qui Graece sciunt. Pro, Εποίησεν παζελθεῖν, Manutius legit, quemadmodum etiam ἡ τέχνη requirit, Εποίησε παζελθεῖν. Sectione XXXIX. Καθ' ἑαυτό, legitur in msc. Ambr. ut desit uocula τι. Paulo ergo ante pro οὐδενὶ, quod nec satis Atticum, nec Dionysii, si Atticum esset, esse uidetur, οτιδὲν τι, legerem. Pro Ἀλλο ἀλλῃ, msc. Ambr. legit, Αλλος ἀλλῃ. Non bene: etsi etiam, ἀλλος ἀλλα, scriberetur. In EVripidis uersu msc. Ambr. legit, οποι τεθῇ. Sed uulgata lectio per codd. EVripidis tulgatos etiam probatur. De Dirce Pausanias in Boeoticis satis dixit. Eius priuigni, Antiope filii, erant Zethus et Amphion. Antiopa illa erat Asopi filia, si Homer credimus, et Pausaniae in Corinthiacis, non Nycteos, ut uoluit Propert lib. III. Eleg. XII. Ad Homeri Od. Δ. p. 80 DCLXXXII. ita EVstathius, Οτι Αντιόπη κατά τὸν μὲν Ομηρού θυγάτην ἢν Ασωποῦ Θεβαίου πολιαριοῦ. οι δὲ νεώτεροι Νυκτέως αὐτὴν ισογούσι. Hinc potes coniicere, falsa esse illa, quae Apollonii Scholia sta ad lib. I. uers. DCCXXXV. affert, Δύο, inquiens, Αγλίσπας ἐγένοντο, ή μὲν Νυκτέως, η δὲ Ασωποῦ, περὶ τῆς νῦν Απολλώνιος, ης καὶ Δύος Αμφιώνος οἱ τεθῇ. Duo hi Amphion et Zethus, αἴδελοι μὲν ήταν, ἔτεροι δὲ γεγόντι ταῦτα προαιρέτοι, ut inquit Io. Tzetta ad Hesiodi Theogoniam, p. CCXX. ed. Basil. Notabilis error est illustris Critici p. CCXLIV. notrum ad Propertium, qui Zethumet Calain a bubulco sublatos esse autumat, quam fuerint Zethus et Amphion. Dio Chrysostomus Orat. XV. ο γας Πανδίνον, inquit, νομεύς, [Οεδίανα uocat Cedrenus Cap. XXII.] ο ἐν Ελευθέραις, καὶ η γυνὴ η τοῦ νομέως, οὐ μόνον οὐκ ἐξείθεσαν αὐτοὶ γεννήσαντες, αἴλα καὶ ἀλλήραια σύγοντες παιδία ανελόμενοι ἔτερον. Κύ δησως καὶ τὸν Ζηθον, τὸν Αμφίωνα ἐλοιδόροις ἀν, καὶ

διάμενος ὡς πεζὶ δουλῶν τῶν Διός οἰεῖσαν. Lege in Dione, Ev Ελευθερίης. Sic scribit Strabo lib. IX, Pausanias in Atticis, et Boeoticis, Diodorus Siculus lib. IIII. bibliothecae initio, et Stephanus in Ελευθερίᾳ. Ceterum Zeten et Callain plus simplici uice apud bonos auctores esse confusos cum Zetho et Amphione, affirmare possum. Sic male legitur apud eundem Dionem Orat. VIII. p. CXXXV. Morell. ed. Άλλα γέ τοτε λόγως αὐθητάς τινας θεαύματος, τῷ θεοὶ καὶ Κάλαιν. Lege, τίτλην γέ Κάλαιν. Vide Apollonii scholia ad Argonaut. d. uers. CXI. Propert. lib. I. Eleg. XX.

Hunc super et Zethes, hunc super et Calais.

Ita Scaliger et Aldus legunt. Vulgo editur Zethus. Lege, Zetes. Duos hosce Apollonius inter Argonautas recensuit, non Zethum et Amphionem, ut tradidit Fed. Morellus ad Dion. Chrysost. Orat. XV. p. LXXV. notarum, neque de iis aliud quid apud Apollonium legitur, quam, quod acu picti in ueste Iasoni a Minerua oblata conspereti fuerint. Paulo ante in msc. Ambr. legitur, Φανήστερας τοι, δίότι κ. τ. λ. Lectio haec ferri potest. Neque enim sensui detrimenti aliquid inde accedit. Sub finem segmenti in eodem legitur, Εἰ μὲν γενναῖον γέ τὸ Αἴγαστρον. Sectione XL pro καταγράφεια posceret γέ τέχνην. καταγράφεια Pro, οτι, λογοτεχνικό. Ambr. legit, οπως, ωπερ. Legerem, οτι πως, δεσποτε, nisi potius in uoce ὄχος priores dueae litterae ex uoce ἐτι sunt ortae, posteriores uero e sequenti uoce attractae. Pro, εφ' αὐτά, Manutius edidit, επ' αὐτά. Sectione XLI pro, τὰ δεόντως, in msc. Ambr. legitur, τὰ σύ δεόντως. De hac lectione Tollius satis dixit. Finis huic sectioni his uerbis n̄ msc. eodem imponitur, ος ἔτυπαλι τὰ ἐπτάδην απόψυχοι. τὰ γάρ απαγόν μῆτρα α. Male, et absque bono sensu. Sectione XLII in msc. Ambr. pro,

pro, καὶ ὁ ἄνεμος, legitur, οὐκ ὁ ἄνεμος. Fortasse legendum, καὶ, οὐκ ὁ ἄνεμος. Pro ἀχαριτοβίκη ibidem extat ἀχάριτον. Deinde ἡ τέχνη requirit, δισθαλε. Legitur in msc. Ambr. paulo post τιμῶν pro τιμῶν, et deinde, τὰ μὲν ἀλουργῆ, τὰ δὲ πομπῆτα, τὰ δὲ λευκά. Non bene stabit haec lectio, nisi praecedens uox in χλανδία uertatur. Pro ἀνωθεούμενος ibidem legitur ἀνωθεούμενος, ut uideri possit, legendum esse, ἀνωθεούμενος. Deinde in eodem, καὶ τῇ θαυματῇ, mutatur in, οὐλὰ τῇ θαυματῇ. Verba, πρὸς ὄφοποιας καὶ ἱδυπάθειας, glassemate lat orare arbitror, mediaque duo adeo tollenda esse. Ηὐλογία καὶ ἱδυπάθεια eadem sunt, quae εἰναι. Leg. Athenaeum, qui nescis, et mecum, opinor, senties. Pro, μᾶλλον εἰ πάντα αἱ ἐβούλετο, in msc. Ambr. est, η, εἴπερ πάντα αἱ ἐβούλετο. Recte: nisi quod pro ac legendum est πας. Mox, τρισπερόκόμων εἰπεῖ, itidem recte ibidem legitur. Deinde desunt duae uoces, εἰς ρυπαρεῖ, in msc. Ambr. excepta ultima ultimi uocabuli syllaba. Spatium tamen ad capiendas eas relictum est ibidem vacuum. Pro ἀξίας rectius msc. Ambr. ἀξίαν legit. In ultima Longini sectione pro, καὶ ἐναγγῆς, msc. Ambr. legit, καὶ ἐντραχῆς. Mox legitur ibidem, τριψλαῖ τε λίαν. Deinde et msc. Ambr. et Manutius, Θρεψλαῖ τε γάρ, Φορτῶν, legunt. Ενικῶς enim et ante, et post, loquutus est noster. Pro, καὶ ἀμα διωθῶν, corrupte in msc. Ambr. scribitur, καὶ ἀμα δισθῶν. Paulo post idem legit, καὶ εἰς οἰνέτας. Requirit porro ἡ τέχνη, ἐφασκε. Locus Homeri aliquantum aliter se habet. Est autem iste ex Od. O. uers. CCCXXII.

Ημιου γάρ τ' ἀρετῆς αποστηματα ἐνυπόπτα Ζεὺς
Ανέρος, εὗτ', οὐ μην πατά δούλους ἤματος ἔλησιν.

Pro, καλούμενοι νάνοι, in msc. Ambr. est, καλούμενοι δὲ νάνοι.
Lege, καλούμενοι δὲ νάνοι, et recta erit sententia. Νάνοι scribo,

exemplio Ios. Scaligeri, quia prima in ea uoce extenditur. Ceterum Ios. Scaliger ad Proprietum p. CCXXXIII. pro γλωτζόνου adduxit γλωτζονεῖα, pauloque post καλύνει legit, ut Manutius etiam edidit, et post ἐγνωκλισμένην lacunae notam posuit. Videtur ergo e msc. quodam codice eam ἥπτην descriptissimè, in quo uerba, τὰς αὐξήσεις, defuerere. Deinde συνάγεται cum Manutio itidem legit Scaliger. Codex Ambr. corrupte συνάγεται exhibet. Tandem pro, τοῖς σώμασι, quod uulgo olim lectum, ne Longinus non tam nanum, quam ἐμπεθογεωρέαν describeret, τοῖς σώμασι, quemadmodum et postea G. Langbaciens legendum esse coniecit, edidit. In uerbis, ταῖς παίνεται, nihil muta, ut supra diximus. Post uerba, οὐδὲ πάροι, Manutius multa deesse asteriscis suis innuit: sed in msc. Ambr. parua lacuna est, scilicet spatium XII. circiter linearum uacuum. In codem msc. codice mox legitur, Νῆ Δλα πέρις τούτων. Sed sic legendum potius esset, Καὶ, νὴ Δλα, πέρις τούτων ὄντα τὰ φέ. ut intelligatur, Mores belli se- qui ingenium, et quasi a partibus eius stare. Ceterum hac in sectione in gratiam AVrelianii, qui tum rerum potiebatur, aliqua scripsisse Longinum, quemadmodum Gabr. de Petra sub finem synopticae praefationis concludit, non assererem. Erat enim, quod nec ipse nesciit, Zenobiae, Reginae Palmyrenae, a consiliis, adeoque AVreliano AVG. contrarius, Suidasque de eo ait, οἱ αὐρη- θη ὑπ' αἰγηλανοῦ τοῦ κατσαρῶ, ὡς σύμπνοις τηνοβίᾳ τῇ Ο- δανιδοῦ γυναικί. Pro, κατὰ καρα, msc. Ambr. legit, κατ' ἄκρας. An rectius est, κατὰ καρτῶ, ut altera lectio sit τοῖς ταχυγέφοι tribuenda? Sed retinenda est lectio, κατ' ἄκρας. Ακραι sunt extremitates. Αγονται τὰ πάθη κατὰ τὴν συναρχίαν, Φέρονται δὲ κατὰ τὴν κάτω, μέσον δὲ τὸν πάτην ἀγ-